令和5年度 4回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和5年11月21日 13：30～14：30

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

野口 洋

黒木隆文

櫻川勝志

堀田浩一

黒木麗子

野間知波

以上6名

欠席委員

なし

事務局

 髙森 靖弘、濱田 泰範、黒木 美智子、瀬井 丈一郎

【概要】

 『FMひゅうが10周年企画・ミニぶらり旅～リバイバル～』

  ２０２３年1１月１６日 Twilight Radio内 午後18時台放送

  についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「地元の個人で活動されている方にスポットを当てて企画されているところが面白い」

「軽快なトークで良かった、表情も想像でき音声だけでも良く伝わった」

「通常番組内でのスパイス的コーナーになっていた、定期的な放送を希望します」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「音声だけでは伝わりにくいところは、もう少し出演者の情報を入れるなど工夫が必要、

 音(声)が小さく聞きづらい部分があった」

「これからもより多くの地元の方に出演していただける番組作りを、若い方にも出演し

ていただくとまた違った話が聞けるのではいか。」

というご意見をいただきました。

以 上